
   A- A+ 

FETÖ'nün firari krtik ismi bakın nereden çıktı... Ticaret odasında FETÖ
soruşturması

Murat Sökdü yazdı

Muğla’da, FETÖ'nün kritik ismi firari eski Yargıtay Ceza Dairesi Yargıcı Yusuf Ziya Arıcan'ın, Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası
Başkan Yardımcısı Kemal Hıra ilişkileri dair bir ihbar gündemde.

KARDEŞİ İHBAR ETTİ

Başbakanlık İletişim Merkezi (BİMER)  ve Cumhuriyet Savcılığı'na yapılan ihbarlarda; Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası
Yönetim Kurulu İkinci Başkanı, Başkan Yardımcısı Kemal Hıra'nın, FETÖ firarisi Yusuf Ziya Arıcan ile olan ilişkileri yer aldı.
Başkan Yardımcısı Kemal Hıra'nın kardeşi Birol Hıra tarafından yapılan ihbar ve suç duyurularında, Kemal Hıra ile Ticaret
Odası ikinci başkanının ilişkilerinin yer aldığı sarsıcı ifadeler yer alıyor. 

15 TEMMUZ'DA AMERİKA'DAYDILAR

Kemal Hıra'nın kardeşi Birol Hıra tarafından yapılan suç duyurularında, özellikle Yargıtay'da dosyası olan bazı kişilerin para
karşılığında işlerini hallettikleri ve mal varlığına dikkat çekilirken, 15 Temmuz darbe girişiminde Kemal Hıra’nın ABD'de
olduğu belirtiliyor.

Birol Hıra’nın verdiği ifadeden satır başları ise şöyle:

09 Mart Cumartesi 2019 18:10

https://odatv4.com/
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https://www.odatv4.com/guncel/ticaret-odasinda-feto-sorusturmasi-09031917-157332&t=Ticaret%20odas%C4%B1nda%20FET%C3%96%20soru%C5%9Fturmas%C4%B1
https://twitter.com/intent/tweet?url=https://www.odatv4.com/guncel/ticaret-odasinda-feto-sorusturmasi-09031917-157332&text=Ticaret%20odas%C4%B1nda%20FET%C3%96%20soru%C5%9Fturmas%C4%B1
https://api.whatsapp.com/send?text=https://www.odatv4.com/guncel/ticaret-odasinda-feto-sorusturmasi-09031917-157332
javascript:;


"Kardeşim Kemal, kendisini havalimanından alır ve kendisini ağırlardı. Sürekli vakit geçirirlerdi. Yargıtay’da dosyası olan
şahıslarla görüştürür ve para karşılığında iş bitirirlerdi. Bu husus Kemal'in mal varlığına bakıldığında anlaşılacaktır. Tüm
malvarlığını dikkat çekmesin diye eşinin üzerine yapmıştır. Normal şartlarda bu servete ulaşması mümkün değildir.
Kendisi daha önce Toyota servisinde işçiydi. Daha sonra Ak Sigorta baliğini açtı. Burada FETÖ'nün işlerini yapıyordu.
FETÖ sayesinde para kazanmaya başladı. Ak Sigorta bünyesinden yurt dışı gezilerine giderlerdi. Darbe olduğu zamanda
da Amerika'daydılar. FETÖ mensubu olan kişileri, adalet önünde yargılanmasını hesap vermesini istiyorum." 

Suç duyurularının ardından soruşturmanın devam ettiği öğrenildi. 

CEZA DAİRESİNİN KUMPASÇI YARGICI MUĞLALI

Yargının kritik noktalarına yerleşen ve Fetullahçı örgütün talimatları doğrultusunda karar çıkarılmasını sağlayan Yargıtay
üyelerinin isimleri arasında yer alan Yargıtay Ceza Dairesi Üyesi  firari FETÖ'cü Yusuf Ziya Arıcan aslen Muğlalı.

Murat Sökdü
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